UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 005/2010

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legais, e considerando a proposta do
Conselheiros Edson Alvisi Neves, Lucas de Mello Braga e Diogo Henrique Araújo
de Oliveira,

INDICA ao Conselho de Ensino e Pesquisa – CEP a criação de um Grupo de

Trabalho para estudar um modelo de Vestibular para a Universidade Federal
Fluminense.

* * * * *

Sala das Sessões, 24 de novembro de 2010.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente